Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Центр образования Бестужевский»

п. Бестужевский, Узловского района, Тульской области

ПРИКАЗ
09.01. 2025г. № 38-д  -д

«Об утверждении единого графика  оценочных процедур на

2 полугодие                            2024-2025 учебного года».

В соответствии со статьей 3 ФЗ №273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской

Федерации», на основании совместного письма Минпросвещения, Роспотребнадзора от

06.08.2021г. №№ СК-228/03, 01.169/08 «О рекомендациях для системы общего образования

по основным подходам к формированию графика проведения графика проведения

оценочных процедур в ОУ», приказа Федеральной службы по надзору в сфере

образования науки  от 13.05.2024 №1008,  в целях систематизации оценочных процедур в

МКОУ «Центр образования Бестужевский»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МКОУ «Центр образования

Бестужевский» на II полугодие 2024-2025 учебного года. (приложение 1).

2. Папочкиной И.Н. заместителю директора по УВР довести до сведения всех

участников образовательного процесса настоящий приказ.

              3. Папочкиной И.Н., ответственному за ведение школьного сайта, разместить

данный   приказ на официальный сайт ОУ в виде электронного документа.

          4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Папочкину И.Н.

                                         Директор:                               Е.Н. Казакова

С приказом ознакомлена:

  Папочкина И.Н. ___________

Приложение №1 к приказу № 38-д  от 09.01.2025

        График проведения оценочных процедур на 2024-2025 учебный год

        МКОУ «Центр образования Бестужевский», 2 полугодие

Дата 1класс 2класс 3класс 4класс 5класс 6класс 7класс 8класс 9класс 10 класс 11 класс

13.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

16.01.2025          Англ.яз. к.р

17.01.25       Мат.  к/р   Алг. к/р

20.01.25

21.01.25    Русск.яз.к/д    Рус.яз.к/дик  Геом. к/р

22.01.25

23.01.25        Англ.яз. к.р

24.01.25      Мат. к/р  Англ.яз. к.р

27.01.25

28.01.25        Геом. к/р

29.01.25   Русск.яз. К/Д      Физика к/р

30.01.25  Русск.яз. К/Д     Информ. к/р

31.01.25

03.02.25

04.02.25    Мат.к.р.  Рус.яз.к/дик  Англ.яз. к.р Информ. к/р

05.02.25       Мат. к/р     Физика к/р

06.02.25    Русск.яз.к/сп   Англ.яз. к.р

07.02.25        Алг. к/р   Физика к/р к\р алгебра и

начала анализа

10.02.25

11.02.25     Рус.яз.к/дик

12.02.25   Матем. к/р      Алг. к/р

13.02.25  Матем. к/р        Англ.яз. к.р

14.02.25         Химия к.р.

17.02.25

18.02.25       Рус.яз.к/дик    Англ.яз. к.р

19.02.25    Мат.к.р.

20.02.25       Англ.яз. к.р  Геом. к/р

21.02.25        Информ. к/р

24.02.25

25.02.25      Мат. к/р  Мат. к/р   Русс. к/д к\р алгебра и

начала

анализа

26.02.25          Алг. к/р

27.02.25   Русск.яз. К/Д

28.02.25  Русск.яз. К/Д    Рус.яз.к/дик

01.04.25          Англ.яз. к.р Англ.яз. к.р

03.03.25

04.03.25    Русск.яз.к/д      Геом. к/р  Информ. к/р

05.05.25        Англ.яз. к.р
07.03.25   Матем. к/р

10.03.25  Матем. к/р

11.03.25    Мат.к.р.      Русс. к/д

12.03.25       Мат. к/р     геометрия к\р

13.03.25          геометрия к\р

14.03.25  Англ.яз. к.р    Англ.яз. к.р

17.03.25

18.03.25    Англ.яз. к.р  Мат. к/р     Геом. к/р

Химия к.р.

19.03.25   Англ.яз. к.р Русск.яз.к/д Рус.яз.к/дик

20.03.25        Англ.яз. к.р

21.03.25        Алг. к/р  Алг. к/р

07.04.25

08.04.25   Русск.яз.к/д        Химия к.р.

09.04.25       Физика к/р

10.04.25  Русск.яз.к/д  Англ.яз. к.р  Англ.яз. к.р  Физика к/р  Химия к.р.

11.04.25       Геом. к/р  Русс. к/изл. Информ. к/р

14.04.25

15.04.25    ВПР-матем ВПР-матем ВПР-матем ВПР-матем ВПР-матем  ВПР-матем

16.04.25           .

17.04.25    Русск.яз.к/сп.

18.04.25  Англ.яз. к.р   ВПР –

анг.,истор.,

литер.

ВПР –

анг.,истор.,

литер., общество

ВПР – анг.,истор.,

литер., общество

ВПР – анг.,истор.,
литер., общество

21.04.25

22.04.25   Англ.яз. к.р Англ.яз. к.р

23.04.25      Мат. к/р     Алг. к/р   Физика к/р

24.04.25  Матем. к/р  ВПР-

1 предмет по

выбору из

окруж.мир,

лит.чт.,

англ.яз.

ВПР-1 предмет

по выбору из

географ, биолог

ВПР-1 предмет

по выбору из

географ, биолог

   Химия к.р.

25.04.25       ВПР -1 предмет по

выбору из

географ.,

биолог.,физик.,

информ.

ВПР –1 предмет

по выбору из

географ.,

биолог.,физик.,

информ., хим.

 ВПР –1

предмет по

быбору из:

географ..

биолог.,физик.,

информ., хим,

ист.,

общ.,литер.,

англ

28.04.25

29.04.25   Матем. к/р ВПР - русский    Рус.яз.к/дик

30.04.25  Русск.яз.к/д   ВПР - русский ВПР - русский    Алг. к/р  к\р алгебра и

начала анализа
05.05.25    Матем.к.р   ВПР - русский ВПР - русский Физика к/р ВПР - русский

06.05.25        Химия к.р.   теория

вероятности

к\р

07.05.25   Русск.яз.к/       ВПР –1

предмет по

быбору из:

географ..

биолог.,физик.,

информ., хим,

ист.,

общ.,литер.,

англ

12.05.25

13.05.25  Матем. к/р  Русск.яз.к/д Рус.яз.к/дик   Физика к/р  Русс. Итоговая

к/р

14.05.25        Алг. к/р

15.05.25      Матем. к/р    Геом. к/р  Рус.яз.к/дик

16.05.25    .   Физика к/р   Алг. к/р Химия к.р. Физика к/р

19.05.25

20.05.25   Матем. к/р   Матем. к/р   Геом. кр  Геом. к/р  к\р алгебра и

начала анализа

21.05.25     Рус.яз.к/дик      Алг. к/р

22.05.25    Матем .к.р  Рус.яз.к/дик Рус.яз.к/дик Рус.яз.к/дик Русс. Итог. к/р

23.05.25          Информ. к/р

Условные обозначения:

Желтым цветом обозначены оценочные процедуры федерального уровня ВПР–всероссийская

проверочная работа

Зелёным - ПА – промежуточная аттестация

Зам.директора по УВР: Папочкина И.Н.

		2025-01-17T06:38:06+0300
	Казакова Елена Николаевна